New Products 新产品
PILOT OPERATED 5-PORT SOLENOID VALVES (M)4GA/B4R SERIES
先导式5通阀
(M)4GA
B4Rseries
CC-1657CS
本公司以往产品
4G4

集成阀型C值最大为9.5
(M)4GA4R、4GB4R Series (M)4GA4R、4GB4R Series
型号表示方法
先导式5通阀
底板安装用5通阀
4GA4
4GA4
1
1
0R
9R
10
10
E2
E2
A
A
3
3
7  电压
符号 内　　容
1 AC100V
2 AC200V
3 DC24V
4 DC12V
5 AC110V
3  电线连接
种类 导线
（mm）
浪涌
吸收器 指示灯 符号
直接引线 300 无符号 注1
DIN端子箱
（Pg7）
B 注2
注3
BN 注2
注3
E形接插件
（导线
向上、横向通用)
300 E0
500 E00
1000 E01
2000 E02
3000 E03
300 E2
500 E20
1000 E21
2000 E22
3000 E23
E0N
E2N
E1
E3
EJ形接插件
(带盖插座、
向上、横向通用)
1000 E01J
2000 E02J
3000 E03J
1000 E21J
2000 E22J
3000 E23J
注1： 直接引线规格仅支持DC电压。
注2：指示灯附带在端子箱中。
注3： 端子箱为符合EN175301-8037TypeC(旧DIN43650-C)的产品。
详情请参阅CKD元件产品网站(https://www.ckd.co.jp/kiki/jp/sc/)→
“型号”→ 使用说明书  。
无插座
附带插座、
端子
4  选择项